
                                                    Управление образования  
Администрации Сеченовского муниципального округа 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Болтинская основная школа 
Сеченовского муниципального округа Нижегородской области 

(МБОУ Болтинская ОШ) 
 

П   Р   И  К  А   З 
 

10.01.2025 г.                                        №02/А 
с. Болтинка 

 
 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в МБОУ Болтинская ОШ и филиале 

МБОУ Болтинская ОШ-Красновская ОШ 
 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ 
Болтинская ОШ и филиала МБОУ Болтинская ОШ-Красновская ОШ, в 
области противодействия коррупции  

п р и к а з ы в а ю:  
1. Назначить Крупнову Л.В. по МБОУ Болтинская ОШ, Яшутову Е.С. 

по филиалу МБОУ Болтинская ОШ-Красновская ОШ ответственными лицами 
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений. 

2. В случае временного отсутствия Крупновой Л.В. и Яшутовой Е.С. 
(отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ Болтинская 
ОШ назначить Рябову Н.И., зам. директора по УР, в филиале МБОУ 
Болтинская ОШ- Красновская ОШ назначить Шишканову О.А., учителя. 

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 
 

Директор школы: ________________/Д.М. Савкин/ 


	П   Р   И  К  А   З

		2025-05-19T10:21:34+0300
	Савкин Дмитрий Михайлович
	Я являюсь автором этого документа




